
ZARZĄDZENIE NR 122/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie powołania Komisji ds. Oceny Wniosków Stypendialnych złożonych w ramach projektu 
"Edukacja w Gminie Sławno szansą na udana przyszłość"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
1000, 1349, 1432) oraz § 6 Regulaminu Stypendialnego Stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LI/355/2017 Rady 
Gminy Sławno z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach 
projektu "Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość" współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na 
lata 2014-2020, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję ds. Oceny Wniosków Stypendialnych w następującym składzie:

1) Barbara Katka-Wójcicka – przewodnicząca Komisji,

2) Monika Tama – członek Komisji,

3) Agnieszka Łukaszewicz – członek Komisji.

§ 2. Obowiązki i zadania członków Komisji określa Regulamin Stypendialny stanowiący załącznik do Uchwały 
Nr LI/355/2017 Rady Gminy Sławno z dnia 14 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania 
stypendiów w ramach projektu "Edukacja w Gminie Sławno szansą na udaną przyszłość" współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020.

§ 3. Komisja dokona formalnej i merytorycznej oceny wniosków złożonych w roku szkolnym 2018/2019, 
sporządzi protokół z oceny wniosków i przedłoży go do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Sławno do dnia 
27 września 2018 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 533C729E-C68B-457C-922C-4B3940FF6BFF. Podpisany Strona 1




